СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457010 Челябинская область, Увельский район, с.Хуторка, ул. Мира д.4 тел. 65-1-32

РЕШЕНИЕ

                              17   октября 2013г.                                                         № 22

О внесении изменений в Решение

 Совета депутатов Хуторского

сельского поселения от 17 декабря 2012г. №32

«О бюджете Хуторского сельского поселения на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»»

Совет депутатов Хуторского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 Решения Совета депутатов Хуторского сельского поселения № 32 от 17.12.2012г. «О бюджете Хуторского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», читать в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Хуторского сельского поселения        ___________      Мякишева Галина Николаевна

Приложение № 1

к решению Совета депутатов Хуторского сельского поселения

                                                                « О внесении изменений в Решение Совета депутатов

                                                 Хуторского сельского поселения от 17 декабря 2012г. № 32

«О бюджете Хуторского сельского поселения на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»»

 17 октября 2013г № 22.

Перечень

главных администраторов доходов бюджета

Хуторского сельского поселения

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора
доходов бюджета Хуторского сельского поселения,
кода бюджетной классификации
Российской Федерации

	главного
администратора
доходов
	доходов бюджета   Хуторского сельского поселения

	1
	2
	3

	007

	Контрольно-счетная палата Челябинской области

	007
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства  (в части бюджетов поселений)

	034

	Главное контрольное управление Челябинской области

	034
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства  (в части бюджетов поселений)

	034
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	938

	Администрация Хуторского сельского  поселения Увельский муниципальный район Челябинская область

	938
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	938
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	938
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	938
	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	938
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	938
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	938
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	938
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	938
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	938
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	938
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	938
	2 02 03002 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей

	938
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	938
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	938
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	938
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	938
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления сельских поселений

	938
	3 03 02050 10 0000 180
	Поступления от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договору страхования выступают муниципальные учреждения, находящиеся в ведении органов местного самоуправления поселений

	938
	3 03 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

Глава Хуторского сельского поселения                             А.М.Быков